
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 191  Del 02/10/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 505  
Del 29/10/2014  

  
Oggetto:  PIANO OCCUPAZIONE 2013 - L.R. N. 12/2013. Impegno di spesa per 

fornitura materiale. Ditta Cabiddu Agostino. CODICE  CIG XAE0FE3091  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva 
con validità fino alla scadenza del mandato del commissario e prorogato di diritto fino a 
nuovo nomina o revoca motivata dello stesso; 

- VISTA la deliberazione Giunta Regionale n. 47/19 del 14/11/2013 che prevede, ai 
sensi della L.R. 23/05/2013, n. 12, il riparto dello stanziamento di euro 5.000.000,00 in 
favore dei comuni per l’anno 2013 per la realizzazione di interventi previsti dall’articolo 
94 della legge regionale 4 giugno 1988, n.11 e successive modifiche e integrazioni di 
cui all’art.5, commi 1,2,3,4 della Legge Regionale n. 6 del 2012; 

- VISTO il prospetto allegato alla succitata deliberazione Giunta Regionale n. 47/19; 
- VISTE la deliberazione Commissario Straordinario n° 42 del 27.11.2013, esecutiva, di 

variazione, in cui è stato inserito nel Bilancio 2013 il finanziamento regionale succitato 
pari a € 5.640,24 per interventi destinanti all’occupazione; 

- RILEVATO che, come prevede la predetta deliberazione regionale occorre impegnare i 
fondi inerenti il presente cantiere entro il 31 Dicembre 2013, pena la decadenza del 
finanziamento; 

- VISTA la documentazione progettuale relativa all’intervento in oggetto, redatta dal 
Responsabile del Servizio Tecnico, per una spesa complessiva pari a €. 6.204,27, che 
prevede l’utilizzazione del finanziamento nel rispetto dei predetti parametri regionali, 
approvata con deliberazione Commissario Straordinario n° 48 del 13/12/2013; 

- VISTA la determinazione n. 174 del 18.12.2013 di impegno di spesa delle somme 
previste nel progetto per un importo complessivo pari a €. 6.204,27; 

- VISTA la nota n. 751/2014 e n. 796/2014 di richiesta di avviamento al Centro Servizi 
per il Lavoro di Ghilarza per la selezione di n. 1 operaio qualificato muratore; 

- VISTA la nota prot. comunale n° 865 del 16/04/201 4 inviata dal Centro dei Servizi per il 
Lavoro di Ghilarza avente ad oggetto la “Trasmissione avviso pubblico di selezione” 
per il cantiere Piano Occupazione 2013 – L.R. n. 12/2013”; 

- VISTA la graduatoria trasmessa dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza; 
- VISTA la determinazione n. 189 del 01/10/2014 di presa d’atto di assunzione 

dell’operaio qualificato muratore Licheri Piero dal 01.10.2014 al 30.11.2014; 



 

 

- DATO ATTO che, al fine di poter procedere all’espletamento delle lavorazioni previste, 
occorre procedere all’approvvigionamento del materiale occorrente, quale sabbia, 
cemento, etc.; 

- INDIVIDUATA la Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza, che si rende disponibile ad 
effettuare la fornitura del materiale vario, fino ad un importo massimo di €. 400,00; 

- RITENUTO pertanto di dover procedere al relativo impegno di spesa in favore della 
Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza; 

 
- VISTO il D. Lgs.vo n° 163 del 12 aprile 2006 (Cod ice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE); 
- VISTA la L.R. n° 5 del 07/08/2007 “Procedure di a ggiudicazione degli appalti pubblici di 

lavori, forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria n. 2004/18/CE del 31 
marzo 2004 e disposizioni per la disciplina delle fasi del ciclo dell’appalto”; 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
 
� DI IMPEGNARE, in favore della Ditta Cabiddu Agostino avente sede a Ghilarza in Via 

Nessi 11, P.I. 00513460956, la somma complessiva presunta di €. 400,00 per la 
fornitura del materiale e delle attrezzature occorrenti al corretto espletamento della 
lavorazioni previste nel cantiere “Piano Occupazione 2013 – Fondi Aggiuntivi L.R. 
12/2013”; 
 

- DI IMPEGNARE la somma complessiva presunta di €. 400,00 sull’intervento n° 
2.08.01.01/4 RR.PP. 2013 del Bilancio 2014;  
 

- DI ATTRIBUIRE il codice CIG XAE0FE3091;  
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.   

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 29/10/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 30/10/2014  

AL 14/11/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 



 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 191  Del 02/10/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 505  
Del 29/10/2014  

  
Oggetto:  PIANO OCCUPAZIONE 2013 - L.R. N. 12/2013. Impegno di spesa per 

fornitura materiale. Ditta Cabiddu Agostino. CODICE  CIG XAE0FE3091  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva 
con validità fino alla scadenza del mandato del commissario e prorogato di diritto fino a 
nuovo nomina o revoca motivata dello stesso; 

- VISTA la deliberazione Giunta Regionale n. 47/19 del 14/11/2013 che prevede, ai 
sensi della L.R. 23/05/2013, n. 12, il riparto dello stanziamento di euro 5.000.000,00 in 
favore dei comuni per l’anno 2013 per la realizzazione di interventi previsti dall’articolo 
94 della legge regionale 4 giugno 1988, n.11 e successive modifiche e integrazioni di 
cui all’art.5, commi 1,2,3,4 della Legge Regionale n. 6 del 2012; 

- VISTO il prospetto allegato alla succitata deliberazione Giunta Regionale n. 47/19; 
- VISTE la deliberazione Commissario Straordinario n° 42 del 27.11.2013, esecutiva, di 

variazione, in cui è stato inserito nel Bilancio 2013 il finanziamento regionale succitato 
pari a € 5.640,24 per interventi destinanti all’occupazione; 

- RILEVATO che, come prevede la predetta deliberazione regionale occorre impegnare i 
fondi inerenti il presente cantiere entro il 31 Dicembre 2013, pena la decadenza del 
finanziamento; 

- VISTA la documentazione progettuale relativa all’intervento in oggetto, redatta dal 
Responsabile del Servizio Tecnico, per una spesa complessiva pari a €. 6.204,27, che 
prevede l’utilizzazione del finanziamento nel rispetto dei predetti parametri regionali, 
approvata con deliberazione Commissario Straordinario n° 48 del 13/12/2013; 

- VISTA la determinazione n. 174 del 18.12.2013 di impegno di spesa delle somme 
previste nel progetto per un importo complessivo pari a €. 6.204,27; 

- VISTA la nota n. 751/2014 e n. 796/2014 di richiesta di avviamento al Centro Servizi 
per il Lavoro di Ghilarza per la selezione di n. 1 operaio qualificato muratore; 

- VISTA la nota prot. comunale n° 865 del 16/04/201 4 inviata dal Centro dei Servizi per il 
Lavoro di Ghilarza avente ad oggetto la “Trasmissione avviso pubblico di selezione” 
per il cantiere Piano Occupazione 2013 – L.R. n. 12/2013”; 

- VISTA la graduatoria trasmessa dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza; 
- VISTA la determinazione n. 189 del 01/10/2014 di presa d’atto di assunzione 

dell’operaio qualificato muratore Licheri Piero dal 01.10.2014 al 30.11.2014; 



 

 

- DATO ATTO che, al fine di poter procedere all’espletamento delle lavorazioni previste, 
occorre procedere all’approvvigionamento del materiale occorrente, quale sabbia, 
cemento, etc.; 

- INDIVIDUATA la Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza, che si rende disponibile ad 
effettuare la fornitura del materiale vario, fino ad un importo massimo di €. 400,00; 

- RITENUTO pertanto di dover procedere al relativo impegno di spesa in favore della 
Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza; 

 
- VISTO il D. Lgs.vo n° 163 del 12 aprile 2006 (Cod ice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE); 
- VISTA la L.R. n° 5 del 07/08/2007 “Procedure di a ggiudicazione degli appalti pubblici di 

lavori, forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria n. 2004/18/CE del 31 
marzo 2004 e disposizioni per la disciplina delle fasi del ciclo dell’appalto”; 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
 
� DI IMPEGNARE, in favore della Ditta Cabiddu Agostino avente sede a Ghilarza in Via 

Nessi 11, P.I. 00513460956, la somma complessiva presunta di €. 400,00 per la 
fornitura del materiale e delle attrezzature occorrenti al corretto espletamento della 
lavorazioni previste nel cantiere “Piano Occupazione 2013 – Fondi Aggiuntivi L.R. 
12/2013”; 
 

- DI IMPEGNARE la somma complessiva presunta di €. 400,00 sull’intervento n° 
2.08.01.01/4 RR.PP. 2013 del Bilancio 2014;  
 

- DI ATTRIBUIRE il codice CIG XAE0FE3091;  
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.   

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 29/10/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 30/10/2014  

AL 14/11/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 



 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 191  Del 02/10/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 505  
Del 29/10/2014  

  
Oggetto:  PIANO OCCUPAZIONE 2013 - L.R. N. 12/2013. Impegno di spesa per 

fornitura materiale. Ditta Cabiddu Agostino. CODICE  CIG XAE0FE3091  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva 
con validità fino alla scadenza del mandato del commissario e prorogato di diritto fino a 
nuovo nomina o revoca motivata dello stesso; 

- VISTA la deliberazione Giunta Regionale n. 47/19 del 14/11/2013 che prevede, ai 
sensi della L.R. 23/05/2013, n. 12, il riparto dello stanziamento di euro 5.000.000,00 in 
favore dei comuni per l’anno 2013 per la realizzazione di interventi previsti dall’articolo 
94 della legge regionale 4 giugno 1988, n.11 e successive modifiche e integrazioni di 
cui all’art.5, commi 1,2,3,4 della Legge Regionale n. 6 del 2012; 

- VISTO il prospetto allegato alla succitata deliberazione Giunta Regionale n. 47/19; 
- VISTE la deliberazione Commissario Straordinario n° 42 del 27.11.2013, esecutiva, di 

variazione, in cui è stato inserito nel Bilancio 2013 il finanziamento regionale succitato 
pari a € 5.640,24 per interventi destinanti all’occupazione; 

- RILEVATO che, come prevede la predetta deliberazione regionale occorre impegnare i 
fondi inerenti il presente cantiere entro il 31 Dicembre 2013, pena la decadenza del 
finanziamento; 

- VISTA la documentazione progettuale relativa all’intervento in oggetto, redatta dal 
Responsabile del Servizio Tecnico, per una spesa complessiva pari a €. 6.204,27, che 
prevede l’utilizzazione del finanziamento nel rispetto dei predetti parametri regionali, 
approvata con deliberazione Commissario Straordinario n° 48 del 13/12/2013; 

- VISTA la determinazione n. 174 del 18.12.2013 di impegno di spesa delle somme 
previste nel progetto per un importo complessivo pari a €. 6.204,27; 

- VISTA la nota n. 751/2014 e n. 796/2014 di richiesta di avviamento al Centro Servizi 
per il Lavoro di Ghilarza per la selezione di n. 1 operaio qualificato muratore; 

- VISTA la nota prot. comunale n° 865 del 16/04/201 4 inviata dal Centro dei Servizi per il 
Lavoro di Ghilarza avente ad oggetto la “Trasmissione avviso pubblico di selezione” 
per il cantiere Piano Occupazione 2013 – L.R. n. 12/2013”; 

- VISTA la graduatoria trasmessa dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza; 
- VISTA la determinazione n. 189 del 01/10/2014 di presa d’atto di assunzione 

dell’operaio qualificato muratore Licheri Piero dal 01.10.2014 al 30.11.2014; 



 

 

- DATO ATTO che, al fine di poter procedere all’espletamento delle lavorazioni previste, 
occorre procedere all’approvvigionamento del materiale occorrente, quale sabbia, 
cemento, etc.; 

- INDIVIDUATA la Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza, che si rende disponibile ad 
effettuare la fornitura del materiale vario, fino ad un importo massimo di €. 400,00; 

- RITENUTO pertanto di dover procedere al relativo impegno di spesa in favore della 
Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza; 

 
- VISTO il D. Lgs.vo n° 163 del 12 aprile 2006 (Cod ice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE); 
- VISTA la L.R. n° 5 del 07/08/2007 “Procedure di a ggiudicazione degli appalti pubblici di 

lavori, forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria n. 2004/18/CE del 31 
marzo 2004 e disposizioni per la disciplina delle fasi del ciclo dell’appalto”; 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
 
� DI IMPEGNARE, in favore della Ditta Cabiddu Agostino avente sede a Ghilarza in Via 

Nessi 11, P.I. 00513460956, la somma complessiva presunta di €. 400,00 per la 
fornitura del materiale e delle attrezzature occorrenti al corretto espletamento della 
lavorazioni previste nel cantiere “Piano Occupazione 2013 – Fondi Aggiuntivi L.R. 
12/2013”; 
 

- DI IMPEGNARE la somma complessiva presunta di €. 400,00 sull’intervento n° 
2.08.01.01/4 RR.PP. 2013 del Bilancio 2014;  
 

- DI ATTRIBUIRE il codice CIG XAE0FE3091;  
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.   

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 29/10/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 30/10/2014  

AL 14/11/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 



 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 191  Del 02/10/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 505  
Del 29/10/2014  

  
Oggetto:  PIANO OCCUPAZIONE 2013 - L.R. N. 12/2013. Impegno di spesa per 

fornitura materiale. Ditta Cabiddu Agostino. CODICE  CIG XAE0FE3091  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva 
con validità fino alla scadenza del mandato del commissario e prorogato di diritto fino a 
nuovo nomina o revoca motivata dello stesso; 

- VISTA la deliberazione Giunta Regionale n. 47/19 del 14/11/2013 che prevede, ai 
sensi della L.R. 23/05/2013, n. 12, il riparto dello stanziamento di euro 5.000.000,00 in 
favore dei comuni per l’anno 2013 per la realizzazione di interventi previsti dall’articolo 
94 della legge regionale 4 giugno 1988, n.11 e successive modifiche e integrazioni di 
cui all’art.5, commi 1,2,3,4 della Legge Regionale n. 6 del 2012; 

- VISTO il prospetto allegato alla succitata deliberazione Giunta Regionale n. 47/19; 
- VISTE la deliberazione Commissario Straordinario n° 42 del 27.11.2013, esecutiva, di 

variazione, in cui è stato inserito nel Bilancio 2013 il finanziamento regionale succitato 
pari a € 5.640,24 per interventi destinanti all’occupazione; 

- RILEVATO che, come prevede la predetta deliberazione regionale occorre impegnare i 
fondi inerenti il presente cantiere entro il 31 Dicembre 2013, pena la decadenza del 
finanziamento; 

- VISTA la documentazione progettuale relativa all’intervento in oggetto, redatta dal 
Responsabile del Servizio Tecnico, per una spesa complessiva pari a €. 6.204,27, che 
prevede l’utilizzazione del finanziamento nel rispetto dei predetti parametri regionali, 
approvata con deliberazione Commissario Straordinario n° 48 del 13/12/2013; 

- VISTA la determinazione n. 174 del 18.12.2013 di impegno di spesa delle somme 
previste nel progetto per un importo complessivo pari a €. 6.204,27; 

- VISTA la nota n. 751/2014 e n. 796/2014 di richiesta di avviamento al Centro Servizi 
per il Lavoro di Ghilarza per la selezione di n. 1 operaio qualificato muratore; 

- VISTA la nota prot. comunale n° 865 del 16/04/201 4 inviata dal Centro dei Servizi per il 
Lavoro di Ghilarza avente ad oggetto la “Trasmissione avviso pubblico di selezione” 
per il cantiere Piano Occupazione 2013 – L.R. n. 12/2013”; 

- VISTA la graduatoria trasmessa dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza; 
- VISTA la determinazione n. 189 del 01/10/2014 di presa d’atto di assunzione 

dell’operaio qualificato muratore Licheri Piero dal 01.10.2014 al 30.11.2014; 



 

 

- DATO ATTO che, al fine di poter procedere all’espletamento delle lavorazioni previste, 
occorre procedere all’approvvigionamento del materiale occorrente, quale sabbia, 
cemento, etc.; 

- INDIVIDUATA la Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza, che si rende disponibile ad 
effettuare la fornitura del materiale vario, fino ad un importo massimo di €. 400,00; 

- RITENUTO pertanto di dover procedere al relativo impegno di spesa in favore della 
Ditta Cabiddu Agostino di Ghilarza; 

 
- VISTO il D. Lgs.vo n° 163 del 12 aprile 2006 (Cod ice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE); 
- VISTA la L.R. n° 5 del 07/08/2007 “Procedure di a ggiudicazione degli appalti pubblici di 

lavori, forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria n. 2004/18/CE del 31 
marzo 2004 e disposizioni per la disciplina delle fasi del ciclo dell’appalto”; 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
 
� DI IMPEGNARE, in favore della Ditta Cabiddu Agostino avente sede a Ghilarza in Via 

Nessi 11, P.I. 00513460956, la somma complessiva presunta di €. 400,00 per la 
fornitura del materiale e delle attrezzature occorrenti al corretto espletamento della 
lavorazioni previste nel cantiere “Piano Occupazione 2013 – Fondi Aggiuntivi L.R. 
12/2013”; 
 

- DI IMPEGNARE la somma complessiva presunta di €. 400,00 sull’intervento n° 
2.08.01.01/4 RR.PP. 2013 del Bilancio 2014;  
 

- DI ATTRIBUIRE il codice CIG XAE0FE3091;  
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.   

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 29/10/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 30/10/2014  

AL 14/11/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 


